SERVIREPUESTOS ARCOS

ARCOS ROMO ANGEL GUALBERTO

RIMPE NEGOCIO POPULAR
MATRIZ: ABDON CALDERON 0763 Y JUAN CAJAS

SUCURSAL: ABDON CALDERON 0763 Y JUAN CAJAS
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 14/02/2025
DIRECCION: AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 80

RUC/CI: 1704467669

RUC: 1801352566001

FACTURA N°: 001-099-000000192
N° AUTORIZACION:

1402202501180135256600120010990000001921234567816

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-02-14T14:34:08-05:00

1402202501180135256600120010990000001921234567816

NOMBRE: MANUEL JESUS CAIZA

MG-206

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: jeffersonpalacios871@gmail.com

BORNE BATERIA BRONCE JUEGO bateria kaiser

1.00 69.565200

SUBTOTAL GRAVADO 15'
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

15 0.000000

69.57

69.57

10.43

69.57
.00

80



